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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita di fronte alle abitazioni.
Postazione fonometrica C01
Data: 28/08/2008
Ora 10:00:04
Distanza dalla strada: 200.0 m
Altezza mic.: 5.0 m
Durata: 24:00:00

Leq periodo diurno 50.8 dB(A) Leq periodo notturno 46.8 dB(A)
Leq 10:00 - 11:00 55.4 dB(A) Leq 22:00 - 23:00 48.9 dB(A)
Leq 11:00 - 12:00 48.5 dB(A) Leq 23:00 - 24:00 47.5 dB(A)
Leq 12:00 - 13:00 48.3 dB(A) Leq 24:00 - 01:00 46.1 dB(A)
Leq 13:00 - 14:00 46.7 dB(A) Leq 01:00 - 02:00 46.1 dB(A)
Leq 14:00 - 15:00 46.8 dB(A) Leq 02:00 - 03:00 43.9 dB(A)
Leq 15:00 - 16:00 44.5 dB(A) Leq 03:00 - 04:00 44.4 dB(A)
Leq 16:00 - 17:00 49.2 dB(A) Leq 04:00 - 05:00 45.4 dB(A)
Leq 17:00 - 18:00 44.7 dB(A) Leq 05:00 - 06:00 49.1 dB(A)
Leq 18:00 - 19:00 49.1 dB(A) Leq 06:00 - 07:00 52.9 dB(A)
Leq 19:00 - 20:00 54.9 dB(A) Leq 07:00 - 08:00 49.6 dB(A)
Leq 20:00 - 21:00 49.1 dB(A) Leq 08:00 - 09:00 49.3 dB(A)
Leq 21:00 - 22:00 49.7 dB(A) Leq 09:00 - 10:00 54.4 dB(A)

dB(A)49.8  Leq. Globale
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24

Tracciato temporale del livello sonoro

Annotazioni:
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24

Tracciato temporale del livello sonoro

Annotazioni:
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24

Tracciato temporale del livello sonoro

Annotazioni:

10
20
30
40
50
60
70
80
90

18.00 18.05 18.10 18.15 18.20 18.25 18.30 18.35 18.40 18.45 18.50 18.55 19.00

Le
q 

1s
 [d

B
(A

)]

10
20
30
40
50
60
70
80
90

19.00 19.05 19.10 19.15 19.20 19.25 19.30 19.35 19.40 19.45 19.50 19.55 20.00

Le
q 

1s
 [d

B
(A

)]

10
20
30
40
50
60
70
80
90

20.00 20.05 20.10 20.15 20.20 20.25 20.30 20.35 20.40 20.45 20.50 20.55 21.00

Le
q 

1s
 [d

B
(A

)]

10
20
30
40
50
60
70
80
90

21.00 21.05 21.10 21.15 21.20 21.25 21.30 21.35 21.40 21.45 21.50 21.55 22.00

Le
q 

1s
 [d

B
(A

)]
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Tracciato temporale del livello sonoro

Annotazioni:
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Tracciato temporale del livello sonoro

Annotazioni:
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Tracciato temporale del livello sonoro

Annotazioni:
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita in funzione della distanza dalla Strada Torino Pianezza- Statale 24

Tracciato temporale del livello sonoro

Postazione fonometrica P01
Data: 28/08/2008
Ora 10:05:18
Distanza dalla strada: 5.0 m
Altezza mic.: 5.0 m
Durata: 0:10:00

Eventi sonori e traffico 
124 Auto Annotazioni:

5 m.pesanti
4 motoveicoli
1 autobus
-- motocarri
-- mezzi agric.
-- treni
-- aerei
-- elicotteri
-- natanti
-- altro

dB(A)Leq. 67.8  
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita in funzione della distanza dalla Strada Torino Pianezza- Statale 24

Analisi spettrale

Postazione fonometrica P01 Annotazioni:
Data:
Ora
Distanza dalla strada: m
Altezza mic.: m
Durata:

Spettro per bande di terzi d'ottava
Freq. A Lin. Freq. A Lin. Freq. A Lin. Freq. A Lin.
[Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB]

20 -- 55.4 125 40.2 56.3 800 59.0 59.8 5000 43.8 43.3
25 14.8 59.5 160 42.2 55.6 1000 60.9 60.9 6300 39.8 39.9

31.5 18.0 57.4 200 44.8 55.7 1250 60.2 59.6 8000 35.3 36.4
40 25.8 60.4 250 48.1 56.7 1600 59.3 58.3 10000 29.7 32.2
50 34.6 64.8 315 50.2 56.8 2000 57.1 55.9 12500 22.8 27.1
63 39.0 65.2 400 51.5 56.3 2500 53.8 52.5 16000 14.8 21.4
80 38.0 60.5 500 54.3 57.5 3150 50.6 49.4 20000 -- 12.2

100 38.6 57.7 630 56.7 58.6 4000 47.7 46.7 Glob. 67.8 73.2

dB(A)Leq.
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita in funzione della distanza dalla Strada Torino Pianezza- Statale 24

Tracciato temporale del livello sonoro

Postazione fonometrica P01
Data: 28/08/2008
Ora 10:15:32
Distanza dalla strada: 5.0 m
Altezza mic.: 5.0 m
Durata: 0:10:00

Eventi sonori e traffico 
159 Auto Annotazioni:

2 m.pesanti
5 --
1 autobus
-- motocarri
-- mezzi agric.
-- treni
-- aerei
-- elicotteri
-- natanti
-- altro

dB(A)Leq. 68.6  
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita in funzione della distanza dalla Strada Torino Pianezza- Statale 24

Analisi spettrale

Postazione fonometrica P01 Annotazioni:
Data:
Ora
Distanza dalla strada: m
Altezza mic.: m
Durata:

Spettro per bande di terzi d'ottava
Freq. A Lin. Freq. A Lin. Freq. A Lin. Freq. A Lin.
[Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB]

20 -- 57.1 125 41.8 57.9 800 60.2 61.0 5000 43.2 42.7
25 14.6 59.3 160 43.2 56.6 1000 62.1 62.1 6300 38.8 38.9

31.5 19.3 58.7 200 47.0 57.9 1250 61.2 60.6 8000 34.0 35.1
40 25.9 60.5 250 49.0 57.6 1600 59.8 58.8 10000 29.4 31.9
50 34.6 64.8 315 51.0 57.6 2000 57.3 56.1 12500 22.6 26.9
63 38.5 64.7 400 52.3 57.1 2500 53.5 52.2 16000 19.5 26.1
80 38.0 60.5 500 55.3 58.5 3150 50.0 48.8 20000 -- --

100 39.3 58.4 630 57.6 59.5 4000 46.5 45.5 Glob. 68.6 74.2

dB(A)Leq.

10:15:32
28/08/2008
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita in funzione della distanza dalla Strada Torino Pianezza- Statale 24

Tracciato temporale del livello sonoro

Postazione fonometrica P02
Data: 28/08/2008
Ora 10:34:58
Distanza dalla strada: 50.0 m
Altezza mic.: 5.0 m
Durata: 0:09:12

Eventi sonori e traffico 
175 Auto Annotazioni:

4 m.pesanti
3 motoveicoli
1 autobus
-- motocarri
-- mezzi agric.
-- treni
-- aerei
-- elicotteri
-- natanti
-- altro

dB(A)Leq. 53.1  
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strada escluso dal calcolo

Passaggio di un veicolo sulla 
strada escluso dal calcolo
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strada escluso dal calcolo



Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita in funzione della distanza dalla Strada Torino Pianezza- Statale 24

Analisi spettrale

Postazione fonometrica P02 Annotazioni:
Data:
Ora
Distanza dalla strada: m
Altezza mic.: m
Durata:

Spettro per bande di terzi d'ottava
Freq. A Lin. Freq. A Lin. Freq. A Lin. Freq. A Lin.
[Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB]

20 -- 52.0 125 29.4 45.5 800 44.5 45.3 5000 33.1 32.6
25 12.1 56.8 160 30.0 43.4 1000 45.7 45.7 6300 23.9 24.0

31.5 13.7 53.1 200 32.1 43.0 1250 44.6 44.0 8000 --- ---
40 19.6 54.2 250 35.1 43.7 1600 43.2 42.2 10000 --- ---
50 25.8 56.0 315 37.4 44.0 2000 40.8 39.6 12500 --- ---
63 30.3 56.5 400 38.7 43.5 2500 38.2 36.9 16000 --- ---
80 30.5 53.0 500 41.5 44.7 3150 37.1 35.9 20000 --- ---

100 29.2 48.3 630 43.2 45.1 4000 35.7 34.7 Glob. 53.1 68.1

dB(A)Leq.

10:34:58
28/08/2008
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita in funzione della distanza dalla Strada Torino Pianezza - Statale 24

Tracciato temporale del livello sonoro

Postazione fonometrica P03
Data: 28/08/2008
Ora 10:49:26
Distanza dalla strada: 180.0 m
Altezza mic.: 5.0 m
Durata: 0:08:58

Eventi sonori e traffico 
-- Auto Annotazioni:
-- m.pesanti
-- motoveicoli
-- autobus
-- motocarri
-- mezzi agric.
-- treni
-- aerei
-- elicotteri
-- natanti
-- altro

dB(A)Leq. 47.8  
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Comune di Collegno - Strada Torino Pianezza Statale 24
Misurazioni acustiche per proposta di variante strutturale al P.R.G.C.
Misurazione eseguita in funzione della distanza dalla Strada Torino Pianezza - Statale 24

Analisi spettrale

Postazione fonometrica P03 Annotazioni:
Data:
Ora
Distanza dalla strada: m
Altezza mic.: m
Durata:

Spettro per bande di terzi d'ottava
Freq. A Lin. Freq. A Lin. Freq. A Lin. Freq. A Lin.
[Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB] [Hz] [dB] [dB]

20 -- 50.6 125 25.2 41.3 800 39.1 39.9 5000 20.8 20.3
25 11.2 55.9 160 27.1 40.5 1000 40.1 40.1 6300 12.9 13.0

31.5 13.9 53.3 200 29.1 40.0 1250 39.4 38.8 8000 -- --
40 17.4 52.0 250 31.3 39.9 1600 37.9 36.9 10000 -- --
50 22.8 53.0 315 33.2 39.8 2000 35.1 33.9 12500 -- 10.1
63 25.5 51.7 400 34.1 38.9 2500 32.1 30.8 16000 --- ---
80 25.7 48.2 500 35.5 38.7 3150 30.6 29.4 20000 -- --

100 25.6 44.7 630 38.2 40.1 4000 25.8 24.8 Glob. 47.8 67.2

dB(A)Leq.

10:49:26
28/08/2008
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